

Skipperhus ApS

Vestre Alle 2, st., 9000 Aalborg

CVR-nr. 40 47 64 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2022.

Martin Nørgaard Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skipperhus ApS Vestre Alle 2, st. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 40 47 64 07
	Stiftet: 26. april 2019
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Martin Nørgaard Andersen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	JVI Aalborg ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er opførelse og udlejning af fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -193.315 mod 129.107 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -729.523 mod -285.397 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen, og er således omfattet af selskabslovens §119. Det er ledelsens vurdering, at selskabet er i stand til at reetablere selskabskapitalen gennem egen indtjening over en årrække, eller via en styrkelse af kapitalen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u> (ej revideret)
Bruttotab	-193.315	129.107
2 Personaleomkostninger	0	-151.063
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-124.845	-97.165
Resultat før finansielle poster	-318.160	-119.121
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.254	5.767
3 Øvrige finansielle omkostninger	-547.858	-252.540
Resultat før skat	-861.764	-365.894
Skat af årets resultat	132.241	80.497
Årets resultat	-729.523	-285.397
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-729.523	-285.397
Disponeret i alt	-729.523	-285.397

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u> (ej revideret)
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	40.757.155	0
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>19.394.253</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>40.757.155</u>	<u>19.394.253</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>40.757.155</u>	<u>19.394.253</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	594.321	1.055.767
Udsudte skatteaktiver	28.597	74.994
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	98.437	0
Andre tilgodehavender	261.131	497.026
Periodeafgrænsningsposter	<u>31.460</u>	<u>29.088</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.013.946</u>	<u>1.656.875</u>
Likvide beholdninger	<u>269.251</u>	<u>128.734</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.283.197</u>	<u>1.785.609</u>
Aktiver i alt	<u>42.040.352</u>	<u>21.179.862</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u> (ej revideret)
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-995.408	-265.885
Egenkapital i alt	-945.408	-215.885
Gældsforpligtelser		
Deposita	515.005	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	515.005	0
Gæld til pengeinstitutter	32.439.210	11.458.302
Modtagne forudbetalinger fra kunder	78.085	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	194.540	27.374
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.007.342
Anden gæld	9.758.920	8.902.729
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	42.470.755	21.395.747
Gældsforpligtelser i alt	42.985.760	21.395.747
Passiver i alt	42.040.352	21.179.862

- 1 Kapitaltab
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Noter

1. Kapitaltab

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen, og er således omfattet af selskabslovens §119. Det er ledelsens vurdering, at selskabet er i stand til at reetablere selskabskapitalen gennem egen indtjening over en årrække, eller via en styrkelse af kapitalen.

	<u>2021</u>	<u>2020</u> (ej revideret)
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	150.968
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>95</u>
	0	151.063
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.475	7.342
Andre finansielle omkostninger	<u>541.383</u>	<u>245.198</u>
	547.858	252.540

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til FMS ApS, 8.996 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 40.757 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 32.439 t.kr., har selskabet deponeret ejerpantebreve på nominelt 33.000 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december udgør 40.757 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld er der givet pant i anparterne i Skipperhus ApS.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Grosserer Andersen Holding ApS, CVR-nr. 39 37 64 90 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
